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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78716301A

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017
3. Emri i Subjektit REN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Nr.1, Rruga Buonos Aries 
(toke truall) me numer pasurie 93/22, Z.Kadastrale 2066 
36.050.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime skelerie per vepra ne formen me te gjere dhe ne te 

gjitha fushat civile, industriale tregtare, dhe private, ne 
rikonstruksione, restaurime te ndertimit, fasades, beton - 
armes, podjume, stadiume, kufizime rrugesh e sheshe, e te 
tjera te ngjashme me to. Veprimtari tregtare, dhenie me qira, 
import-eksport, shitje me shumice dhe me pakice te 
prodhimeve metalike dhe te celikut, skeleri e aksesore 
skelerie. Veprimtari per montim, cmontim dhe transformim 
te skelave. Mirembajtje, riparime makineri dhe paisje 
skelerie. (mirembajtja dhe riparimi i Aktiveve). Specialist te 
ndertimit si: - murator, suvatime, karpentier armaturash , 
veshje pllakash, lyerje, riparime te ndryshme, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike. Veprimtari te ndertimit ne formen me 
te gjere dhe ne te gjitha fushat per objekte te permasave te 
ndryshme, shtepi vila, ndertesa shumekateshe ose 
komplekse, etj. Veprimtari te transportit, brenda dhe jashte 
vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per Uogari te 
vete shoqerise dhe/ose te te tjereve, perfshire dhe: transportin 
e mallrave, perfshire ngarkim-shkarkim, shperndarje dhe 
dorezim; ndertimin dhe/ose menaxhimin e magazinave 
frigoriferike e mallrave. Transport inertesh (lumi ose mali), 
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transport te lendeve djegese , etj. Dhenia me qira, me ose pa 
shofer, te te gjitha tipeve te mjeteve dhe automjeteve pa 
perjashtim, me qellim transportin e mallrave ose njerezve.
Kole Nikolla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2022                Deri: 13/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KoleNikolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.050.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Kamion tip IVECO MAGIRUS, 
targe AA270NS Tirane Kamez  KAMEZ Kamionçine 
Mercedes Benz (Sprinter), targa AA462 RY Tirane Kamez  
KAMEZ Kamion i Markes Iveco Fiat, e bardhe me targe AA 
036 FF Tirane Kamez  KAMEZ Autoveture BMW me targe 
AA014ZZ Tirane Kamez  KAMEZ Mjet me targa  AA 910 
DJ  tipi Mercedes Benz Sprinter  Kamionçine Tirane Kamez  
KAMEZ Mjet me targe AA 846 PI Kamion Tipi Scania 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion tip DAIMLER 
CHRYSLER 970 ATEGO, targe AA576LP Tirane Kamez  
KAMEZ Automjet per transport te vecante Mercedes Benz 
me targe AA060UX Tirane Kamez  KAMEZ Kamion tip 
Volvo, targe AA 522 NF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REN GROUP SH.P.K
E-Mail: rengroup.shpk@gmail.com  
Telefon: 0684034950  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-107356-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96049BF-DF72-47B9-B732-BE863B2BB656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253C717E-C7FE-45E1-AD39-D07F4D4BCD00
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24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122066-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
tip IVECO MAGIRUS, targe AA270NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
tip DAIMLER CHRYSLER 970 ATEGO, targe AA576LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
tip SCANIA, targe AA314KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158102-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 14.02.2017, Nr. 
319 Rep., Nr.294 Kol., ne te cilen z. Kole Nikolla, autorizon Eduart Nikolla per kryerjen e 
çdo veprimi ne emer te shoqerise " REN GROUP " sh.p.k, per realizimin e te drejtave te 
dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308156-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses dt.30.05.2017,  për hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.1, rruga Buenos Aries (toke truall) me numer pasurie 93/22, zona 
kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324801-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2017, per hapjen dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5322BF9F-BE60-4580-B23A-D6E7F9C6E9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D53675D-42CD-4504-B394-2F13E3EF2B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F341F833-B24B-469B-AB05-9B23DF51D2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F341F833-B24B-469B-AB05-9B23DF51D2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66729A8-F096-44AF-AE73-8210A346D8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66729A8-F096-44AF-AE73-8210A346D8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619C1C87-88CA-4970-B7A5-A0C8FA028053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3D1158-4DDE-40EF-9AB1-D1ECB09D250A
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mbylljen e adreave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip IVECO MAGIRUS, targe AA270NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip DAIMLER CHRYSLER 970 ATEGO, targe AA576LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip SCANIA, targe AA 314 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Mercedes Benz me targe TR 9262 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion tip 
SCANIA, targe AA314KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion tip 
DAIMLER CHRYSLER 970 ATEGO, targe AA576LP;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion tip 
IVECO MAGIRUS, targe AA270NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428296-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.08.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip Volvo, targe AA 522 NF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamionçine Mercedes Benz (Sprinter), targa AA462 RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793778-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 
date 17.05.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2196635-6FA2-451C-BD92-821B4729BB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F499690F-0FAC-4111-864B-9B6EA4493D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CF6DD0-4315-4282-8F86-B41B56ABF29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CF6DD0-4315-4282-8F86-B41B56ABF29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A931066C-5D03-4B50-859A-13F11FFC09DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A52A7F-FC85-4138-81BD-9310162CDF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A52A7F-FC85-4138-81BD-9310162CDF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2CB38D-F65A-49BB-AE70-B10D70CBCD01


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion i markes IVECO FIAT, viti i prodhimit 1998, Nr.Shasie 
ZCFA1GD0002252635, ngjyre e bardhe, paisur me targa AA036FF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.1, Rruga Buonos Aries (toke truall) me numer pasurie 93/22, Z.Kadastrale 
2066;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Ymer Puka", Blloku Nr.3, Pallati Nr.47, Kati V-te, Pasuria Nr.1/322+1-17, Volumi 5, 
faqe 65, Zona Kadastrale 3069.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848907-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion i Markes Iveco Fiat, e bardhe me targe AA 036 FF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion i markes IVECO FIAT, viti i prodhimit 1998, Nr.Shasie ZCFA1GD0002252635, 
ngjyre e bardhe, paisur me targa AA036FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861487-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8379F35-B08B-49F4-B75B-10EE1F0FF9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDAD998-2646-4A01-A731-9F0637D90D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B257A1-6676-4707-A0A2-DF0D3EBC1B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B257A1-6676-4707-A0A2-DF0D3EBC1B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA77C2A6-3672-45A2-BD84-01CA8FEDEF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D6E134-1FEB-4821-AFEF-955BB587685E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D6E134-1FEB-4821-AFEF-955BB587685E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA940B7-0078-4C88-AC1E-BC467C670BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC014C9-A767-4778-AE48-98814467BCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD776CBC-8677-488C-9ECB-F02A9FF96ADB
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31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207773-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar REN .xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte REN.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres REN 
(1).xlsx
RAPORTI  I ECURISE.pdf
VENDIM  ORTAKU REN  GROUP.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE  REN GROUP.pdf

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459872-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.01.2020 per zmadhim  kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "350.000,00"          u be            "36.050.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "36.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kole Nikolla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("36.050.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500569-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Blerje, prodhim, ruajtje, transport, tregti, dhenie me qera, montim 
skeleri ndertimi dhe aksesor te saj; Blerje, prodhim dhe tregtim materiale ndertimi; 
Ndertim dhe rikonstruksion te objekteve te ndryshme; Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit; Tregti artikuj te ndyshem, riparime dhe sherbime te tjera.")          u be            
("Sherbime skelerie per vepra ne formen me te gjere dhe ne te gjitha fushat civile, 
industriale tregtare, dhe private, ne rikonstruksione, restaurime te ndertimit, fasades, 
beton - armes, podjume, stadiume, kufizime rrugesh e sheshe, e te tjera te ngjashme 
me to. Veprimtari tregtare, dhenie me qira, import-eksport, shitje me shumice dhe 
me pakice te prodhimeve metalike dhe te celikut, skeleri e aksesore skelerie. 
Veprimtari per montim, cmontim dhe transformim te skelave. Mirembajtje, riparime 
makineri dhe paisje skelerie. (mirembajtja dhe riparimi i Aktiveve). Specialist te 
ndertimit si: - murator, suvatime, karpentier armaturash , veshje pllakash, lyerje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCB5FDF-C536-4778-9DC3-CC08BBE3BDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D125704D-0657-4D31-A19C-918F30656EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D66468-B2AC-4C24-9A8E-761AA9204D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D66468-B2AC-4C24-9A8E-761AA9204D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4787845B-401F-4D62-8119-E7AD26705378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF66118-76E9-432F-BF20-1A8F57D3DEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23CF6C2-DFD6-4548-90A5-8F4908D6422C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CFDFCD-6DDD-4D91-A7FE-FD5AE96B2698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA6F06F-00A0-4077-A700-190273E047B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA6F06F-00A0-4077-A700-190273E047B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E539D3-AEA7-4FD9-8811-198458A3AED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A4C49B-D599-48F3-93B6-FF99FB80F54F
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riparime te ndryshme, hidroizolimi, termoizolimi, akustike. Veprimtari te ndertimit 
ne formen me te gjere dhe ne te gjitha fushat per objekte te permasave te ndryshme, 
shtepi vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse, etj. Veprimtari te transportit, 
brenda dhe jashte vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per Uogari te vete 
shoqerise dhe/ose te te tjereve, perfshire dhe: transportin e mallrave, perfshire 
ngarkim-shkarkim, shperndarje dhe dorezim; ndertimin dhe/ose menaxhimin e 
magazinave frigoriferike e mallrave. Transport inertesh (lumi ose mali), transport te 
lendeve djegese , etj. Dhenia me qira, me ose pa shofer, te te gjitha tipeve te mjeteve 
dhe automjeteve pa perjashtim, me qellim transportin e mallrave ose njerezve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-549376-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances_RG_2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar_RG_2019.xlsx
Vendimi per PF 2019_Ren Group shpk.pdf
Pasqyrat Financiare_Ren Group shpk_2019.pdf

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623573-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjitshme, date 
23.11.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e 1 (nje ) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.1, rruga Buenos Aries (toke truall) me numer pasurie 93/22, zona kadastrale 2066;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644951-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AAE8F9-6C7D-41B2-8BFB-688B742850E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AAE8F9-6C7D-41B2-8BFB-688B742850E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A832677B-2681-48AA-A1E9-BD68690694D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3C9011-352B-41EE-B190-5C4248124030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8347614-A971-41CA-B19F-3727496E7122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA885DE-0827-4B9E-9C3A-B52C9FB9AA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6A357C-8FDE-4BA1-9888-1087018283A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA32E911-ECB1-4A10-8CFD-47DFE7999DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA32E911-ECB1-4A10-8CFD-47DFE7999DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CC749E-5553-4222-94DD-674F8C378C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5F5BE7-3757-4BD2-AE00-CB2729C69A12
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture BMW me targe AA014ZZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet per transport te vecante Mercedes Benz me targe AA060UX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Mercedes Benz me targe TR 9262 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693139-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 12.04.2021 per heqje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion tip SCANIA, targe AA 314 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756087-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakut_PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF_Ren Group shpk_2020_compressed.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760143-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.07.2021, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD943C3A-592A-4B00-8C34-4DBF3D470AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD943C3A-592A-4B00-8C34-4DBF3D470AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5D9384-0FBA-45AF-870C-59A396E93002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B50C978-5980-42A9-B9B4-103015F5AE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4A0E2B-5068-4D76-AFFC-C59B7AAA6C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4A0E2B-5068-4D76-AFFC-C59B7AAA6C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62298F6B-E43F-4C90-BDAF-83A3305C67BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CABC9B5-85E0-4FD4-A38B-3EC01A17AEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A0F989-CCE0-4318-8E10-A4625D8C142E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7542E25-C2EE-452A-83D6-F36727B8D076
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Mjet me targa  AA 910 DJ  tipi Mercedes Benz Sprinter  Kamionçine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjet me targe AA 846 PI Kamion Tipi Scania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-853863-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.01.2022 ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit Kol Nikolla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kole Nikolla")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/01/2017")            u be              ("13/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kole Nikolla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2022")            u be              ("13/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963635-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF dhe Shenimet shpjeguese_Ren Group Shpk_2021.pdf
Vendimi i Ortakut_PF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E067BDA-B881-478E-A39C-8D1B652EA000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524D80A8-B785-4B64-87E9-F1CDD3308F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524D80A8-B785-4B64-87E9-F1CDD3308F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194A5B94-B169-4CF4-8BDA-35D833A39C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BA4615-38BE-4937-9120-5A9676B75AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D7EA3A-17FB-438C-889A-ABB55BF8B50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D7EA3A-17FB-438C-889A-ABB55BF8B50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C42E30-35F5-482B-B470-8A856417AD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FA3373-43F6-4B79-BA08-8A11910D2CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FCB836-34D4-47DF-8730-4B3D9FFAE624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1286BFCA-116E-4F7D-8229-F259C89E876A

